
                           U C H W A £ A       N R  XXXVIII /232 / 2005

                                               Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia  14 września 2005 roku

w  sprawie : 
                        sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  ,  obejmującej  działkę  Nr  348  o  pow.  0,0309  ha  
                                 połozonej  w  Sławicy.

                         Na  podstawie  art. 18 ust.2. pkt 9,  lit. „a”  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku  o
             samorządzie   gminnym  [  tekst jednolity Dz. U. Nr  142  z  2001r.  Poz. 1591  z późniejszymi zmianami]    

                      Rada  Miejska  Gminy  Skoki

               uchwala ,  co  następuje:

  

                                                           § 1.

1. Przeznacza  się  do  sprzedaży  ,  nieruchomość  gruntową  obejmującą  działkę  letniskową  Nr 348  o  pow.  0,0309  ha

położoną  w  Sławicy.

Przedmiotowa  nieruchomość   zapisana  jest  w  KW  Nr  46.895  w  Sądzie  Rejonowym  w  Wągrowcu  i  satnowi

własność Gminy  Skoki.

2. Lokalizację  wykazanej  do  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  przedstawia  załącznik  nr  1  do  niniejszej  uchwały.

 

§ 2.

          

            Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Skoki.

§3.

           Uchwała  wchodzi  w  życie  z   dniem  podjęcia .

§4.

           Z   dniem   podjęcia   uchwały  ,  traci   moc  Uchwała   Nr   XLVIII  / 295 /  98    Rady    Miejskiej    Gminy    Skoki  

                            z  dnia  21  kwietnia  1998  roku  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Skoki.

   Przewodnicząca
             Rady Miejskiej Gminy Skoki

Grażyna Szymkowiak

 



 

 

                 U Z A S A D N I E N IE
 

        do  uchwały   Nr  XXXVIII / 232 / 05 Rady  Miejskiej  Gminy  Skoki
                         z  dnia    14    września   2005r.

               w sprawie : 
                                    sprzedaży   nieruchomości  gruntowej  obejmującej  działkę  Nr  348   o   pow.  0,0309  ha
                                          położonej  w  Sławicy

                               Zgodnie z  przepisami  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie

                               gminnym do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy  podejmowanie  uchwał
                               w  sprawach  majątkowych ,  w  tym  zbywania  nieruchomości .

                               Zbywanie   nieruchomości  gruntowych   należy   do   spraw  majątkowych
                               gminy , o   których   decyduje   rada   gminy   w   drodze   uchwały .   
                                   
                               Do Urzędu  Miasta  i  Gminy  zgłaszają  się  osoby  ,  które
zainteresowane  są                                 nabyciem  działki  nr  348  w  Sławicy.

                               W   tej  sytuacji   proponuje   się    przeznaczyć   do    sprzedaży   w  /
wym                                     nieruchomość   a   podjęcie  niniejszej   uchwały  uważa  się
uzasadnione.

  

                                                                                                 Burmistrz 
                                                                                        Miasta i Gminy Skoki

                                                                                            inż.Tadeusz  Kłos

 


